quinta-feira, 13 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

AVISO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que, por
conter erros, TORNA SEM EFEITO a publicação do Extrato de Termo Aditivo de Prazo nº 01 – CONTRATO Nº 09010221,
veiculado no Diário Oficial do Município no dia 13/01/2021, edição nº 01187, páginas 008, 009 e 010. Lili Pereira de Oliveira –
Presidente da CPL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B523EE100573F80962762A61C3157030

		2022-01-13T12:06:34-0300